
HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddčlení Městského okruhu

PRA
PRA

MHMPXPC2GBGNPRA
PRA

Satra, spoL s r.o. 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

Datová schránka: bxisdgó

Zakázka č.: 
INV/OB/1290/19

Vyřizujc/tcl.:
Ing. Jiří Vingralcík 
236 004 677 
Počet listiVpřOoh: 3/2

č.j.
MHMP 1675227/2019 
1N V/05/1463/19
Sp. zn.:
S-MHMP 1675227/2019

Datum:
22. 8. 2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/05/00337/2019

Kontrolní Číslo: K28089674882

O BJEDN ATEUZADAV AT E L

Tllavnf místu Pruh a
Mariánské nám. 2. 
110 01 Praha 1

IČO: 000645HI 
DIČ: CZ0006458I

Zastoupená:
Ve včccch smluvních: 
Ing Karel Prajer 
ředitel INVMHMP

Bankovní spojení: PPF banka as., Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ve včccch technických: 
Ing. Jiří Vingralcík 
specialista INV MHMP

DO DAVA1EIVZIIO TO VH EL 
Satra, spol. j r.o.
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

IČO: 18584209 
DIČ: CZ18584209

7*p*Hn/Kcgi*tniván u: Městského soudu v Praze, oddíl C 
Spis. značka: vložka 3014

Zastoupený:
Ing Ludvík Šajtor 
jednatel a generální ředitel

Bankovní spojeni: Komerční banka a.v, Praha I 
Číslo účtu: 835949011/0100

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 11001 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Prahu 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: poii;y*;ptah:i ••■u. ID DS: 48ia97h

ehMren>ta|atÉ|.a6SI0|U 
Cotlfjlil UlftSB poťpiBI

v*u acaXuoL,i, ,
* W V *00*01

1/3



Objednáváme u vás poskytnutí služby za následujících podmínek:

L Předmět plnění:
I. Číslo a název stavily: 0079 MO Špejchar- Pclc/Tyrolka

2. S|iccifikacc a rozsah předmětu plnění:
- zajištění prací potřebných pro nové napojení chladícího systému TGC 3 na řídící systém TKB

II. Duha plnění:
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kě bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzení o přijeti objednávky'1 a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS M V ČR)

do: dvou měsíců od účinnosti objednávky

IIL Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 
DRH 21 % 

Cena včetně DPH

84 000,00 Kč 
17 040,00 Kč 

1 01 640.00 Kč

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový' doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splnění poskytnuli předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přcjímaiícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotoveni a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu je možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha I.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu plalby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona ě. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy ofoahovat tyto údaje:

- údaje objcdnatclc/zadav atele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatclc/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatele//hotovitclc
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPI I a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíL aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Ncodcvzdá-li dodavat el/z hotov itel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatclc/zhotovitclc uhradit objednaielL/zadavaieli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

2/3



VL ReSenl sporů

Obé smluvní strany sc zavazuji řrtit veSkcrt spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VIL Závěrečná ustanovení

Tato objednávka jc poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručeni Dodavaleli/7hotovitcli. 
Objcdnatcl/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijeti této objednávky potvrďte písemně tuk, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzeni přijet i objednávky" 
a toto „Potvrzeni" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajcr

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: č. I Potvrzení přijetí objednávky 
č. 2 Nabídka zhotovitele

3/3



Í1HMPP08LRULK

Odbor investiční MHMP 
Zdenčk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

hlavní měsíc ,raha - to/.islrét hl. m. Prahy 
H/awu poda/e//i/? - / nimtixk- nám 2. Praha 1

í huc/ČÍSLO .lEDNAf.í: MHMP 7
K<doručeno cne: - 2 -09- 2019 RTG

SfI fiircl húdckifiretr 
IWfllWinr-ýchprtch: 
AxBAfiuh reálných |nl'lt 
•dailflh&n OTAconlcta:

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1675227/2019<6 ^P!íchUs>í odtah: Cr'

Mgr. JANA UHUftOVA
Potvrzujeme tlmio přijetí Vaší objednávky č. OBJ/1NV/21/05/00337/2019 k veřejné zakázce malého rozsahu 
Č. INV/OB/1290/19 ze dne 22. 8. 2019 na stavbu:

0079 MO Špejchar - Pclc/Tyrolka

zajištěni práci potřebných pro nové napojení chladicího systému TGC 3 na řídící systém TKB 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 84 000,-Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma: Satra. spol. s r.o. 
Sídlo: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 

18584209IČO:
DIČ: CZ18584209
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., č. ú. 835949011/0100
Jméno zástupcc/člena statutárního orgánu: Ing. Ludvik Šajtar, jednatel a generální ředitel

V Praze, dne 30.8.2019

tri n|ěsío Praha - * .wístrál hl. m. Pruhy
Oduo' ir.».

číslu jednací NíHFflP

- 3 -09- 2019-'■w‘

áířnl1 *S dokuTeríu: //Z/' X ~ř C-3
1’rtjh Inných pillin 
l'»it 1 a ivuh noltslinnycfi píDoh;

Ing. Ludv: atfrar

půíci riíůpno.r

'?U

Interně pro pracovníkv MHMP - INV*

Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Jiří Vingralčfk

Objednávku byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR


